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runt på gatorna omkring.

Därefter har skotten hörts, och när Schödin tittat bort mot platsen varifrån hon hört skotten så har hon sett en person med mörk rock springa in i gränden, det vill säga Tunnelgatan.

Omedelbart därefter så uppmärksammar hon att en person ligger på gångbanan, och att en annan person är böjd över den liggande. 

Omedelbart därefter så ansluter andra människor. Schödin kan inte lämna någon beskrivning uppger hon, på någon av de personer hon iakttagit.

På förfrågan uppger Schödin att hon inte sett den springande personen bärande något vapen eller liknande. 

Schödin tillfrågades också om hon hade sett någon person med någon walkie-talkie eller liknande stå i närheten av Sveavägen & Tunnelgatan, men hon uppgav sig inte sett något sådant.

Schödin uppger härvid också att omedelbart efter de betalat taxin så hade hon själv gått ner Tunnelgatan mot Norra Bantorget till första tvärgatan vilken är Olofsgatan.

Anledningen var att hon var så kissnödig att hon tänkte söka en plats där hon kunde hitta en toalett. Hon såg dock ingen restaurang eller liknande där varför hon gick upp Tunnelgatan till Sveavägen igen. 

Under promenaden fram och tillbaks så hade hon inte iakttagit några människor Schödin menar då att hon inte hade sett något ovanligt. 

På förfrågan om hon hade sett någon bil stå parkerad på Tunnelgatan så erinrar hon sig att det hade kommit en bil som körde upp mot Sveavägen.

Hon hade dock inte lagt märke till något speciellt med bilen, och inte heller kan hon ange fabrikat eller färg.

Genom att titta på en karta kunde hon vid förhöret konstatera att hon därefter gått Sveavägen bort till restaurang Monte Carlo, och det var där hon tillsammans sina väninnor besökt toaletten.

På förfrågan om det bara var eventuella bilar hon sett på Tunnelgatan, så uppger hon att hon inte sett någon person utanför någon bil på Tunnelgatan. Schödin var vid tillfället iklädd en svart rock och hon bar på en vinröd så kallade kuverthandväska.

F: Ja Schödin, du har ju hört hur jag läst in det här på bandet, är det någonting som jag missuppfattat eller läst in fel på bandet?
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